Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]282
==

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015 № 3401

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 14.04.2011 № 112

На основании статьи 20 Гражданского кодекса Российской Федерации, статей 2, 3 Закона Российской Федерации от 25 июня 1993 года №5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок учета многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 14.04.2011 № 112, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «зарегистрированные по месту жительства» заменить словами «постоянно или преимущественно проживающие».
1.2. Пункт 3 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«б) копии документов, подтверждающих факт проживания в городе Чебоксары.».
1.3.  В пункте 3:

абзацы седьмой–одиннадцатый считать соответственно абзацами восьмым–двенадцатым;

абзац двенадцатый считать абзацем тринадцатым, заменив в нем слова «девятом–одиннадцатом» словами «десятом–двенадцатом».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ– начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары
     А.О. Ладыков
024-33